
OBJEDNÁVKA- MATERIÁL
Vystavená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agen.číslo:

Odběratel: Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená ředitelem

Vojenského zařízení 684800 Hradec
Králové

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Dodavatel: HAPPY END CZ, a.s.

Argentinská 3, Praha 7

IČ: 25649761

DIČ: CZ25649761

Spisová zn: zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 5238

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Odběratel neposkytuje zálohové platby. Fakturu
zašlete na adresu: VZ 684800, 500 02 Hradec Králové.
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. Daňový doklad musí obsahovat všechny
náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Na dokladu musí být jako odběratel uvedena plná adresa jako je
v této objednávce. Jako příjemce uveďte: VZ 684800,500 02 Hradec Králové. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání faktur, částky z účtu odběratele a jejím směrováním na účet dodavatele.
Dodavatel přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 občan, zákoníku.
Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a následujících občanského zákoníku.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

Poř.
čís. Označení a specifikace materiálu

Počet ks
Cena celkem

bez DPH

Místo a
termín
dodání

1. Bezpečnostní tabulky a značky
viz příloha 1

71 495,- Kč

Celková cena za zakázku s DPH
(včetně dopravného)

86 508,95 Kč

VZ 684800,
500 02
Hradec
Králové

Dodání do
7.9.2018

Kontaktní osoba/přebírající za VZ 684800 - Termín dodání domluvit
předem s kontakt, osobou. Fakturovaná částka nesmí překročit celkovou cenu. Zboží musí být
nové, nepoužité, záruční doba ze zákona.

Datum: 2 J QQ 2018 Odběratel:

brigádní gene

Vyřizu
Telefo

Datum: 15.8.2018 Dodavatel:

razítko a podpis

Vvfizuie:





PŘÍLOHA Č. 1

pc Přesná vécní specifikace poradovaného majetku MJ M nožst
ví

DPH Předpokládaná 
hodnota za 1 ks s 

DPH

Cena celkem s
DPH Technické parametry

1. Výstražná ohraničovali páska /ÁKA/ VSTUPU kus 15 I- VSI a: tKvENOřii- 21 381,15 5717,25

Rozmér 8 cm x 250 m
Materiál: polyetylén
Barva: bílo/červená https://www.happyend.cz/vystrazna- 
ohramcov4ci-p4sku-zakaz-vstupu-250-m/

2. Výstražná páska pro dočasné značení pravá kus 10 21 78,65 786,50

Rozmér 5 cm x 33 m
Tloušťka: 0,06 mm
Materiál: samolepicí fólie
Barva žluto/černá (pruhy)
https://www. ha ppvend.cz/ v vst razna-pas ka-pro-d ivasne- 
z.naieni-prava/

3. Výstražná páska pro dočasné značení levá kus 10 ys A.rvNlMvMirria 21 78,65 786,50

Rozmér 5 cm x 33 m
Tloušťka: 0,06 mm
Materiál: samolepicí fólie
Barva: žluto/černá (pruhy)
https;//www.happvvnd cz/výstraznMM$ka-pn>-do(MM* 
/nav eni-leva/

4. Výstražná páska pro venkovní značení pravá kus 10 21 588,0b 5880,60

Rozmér. 5 cm x 10 m
Tloušťka: 0,5 mm
Materiál: polyester
Barva: žluto/černá (pruhy)
https:/ / www. happvend .c z/ odol na-v vstrazna-paska- 
venkovni/

5. Výstražná páska pro venkovní značení levá kus 10 TKAi 1 ITK i 21 588,06 5880,60

Rozmér: 5 cm x 10 m
Tloušťka: 0,5 mm
Materiál: polyester
Barva: žluto/černá (pruhy)
https:/ / www.happvend.c z/ odolna-v vst razna-paska- 
venkovni/

6. Značka - Nepovolaným vstup zakázán kus 110 21 24,20 2 662,00

Rozmér. 210 x 297 mm
Materiál: plastová tabulka
Teplotní odolnost: do 60 °C
hltps://wvvw.huppyend tv/znai kd-nejHivolanvin-vstup- 
za kazan *4/

7. 7načka - Zákaz kouření a vstupu s plamenem kus 110 21 24,20 2662,00

Rozmér: 210 x 297 mm
Materiál: plastová tabulka
Teplotní odolnost: do 60 °C
https://www.happvend.cz/ znač ka-zakaz-koureni-a-vstupu-s 
ptamenem-3/

8. Značka - Pozor pod napétím kus 50 21 24,20 1 210,00

Rozmér 210 x 297 mm
Matenál: plastová tabulka
Teplotní odolnost: do b0 °C
https://www.happyend.cz/zni* ka-pozt»r-p(Kl-nafX'lim-7/

9 Značka - Nepovolaným vstup zakázán kus 50 21 24,20 1 210,00

Rozmér 210 x 297 mm
Matenál: samolepicí fólie
Teplotní odolnost: do 80 °C
https:/ /www.happvend.cz/zndcKa-nepovolanvm-vstup- 
zakazan-5/

10. 7načka ■ Zákaz kouřeni a vstupu s plamenem kus 50 21 24,20 I 210,00

Rozmér: 210 x 297 mm
MatenáT samolepící fólie
Teplotní odolnost: do 80 °C
https://www.happvend.cz/znacku-zakaz-koureni-a-vslupu->' 
plamenem-4/

11. Značka - Pozor pod napétím kus 50 NAlEPKA VYS IAÍNA 21 24,20 1 210,00

Rozmér 210 x 297 mm
Materiál: samolepicí fólie
Teplotní odolnost: do 80 °C
ittps //www.happvend.cz/značka*pozor-pod-najx‘tim-8/

12. Značka - Propan butan kus 10 21 21,78 217,80

Rozmér 148 x 210 mm
Matenál: plastová tabulka
Jarva: bílá/černá
Teplotní odolnost: do 60 °C
íttps://www happvend.c z/znacka-prť'pan-hulan-2/

13. Značka - Pozor vozíky kus 10 21 24,20 242,00

Rozmér 210 x 297 mm
Materiál: plastová tabulka
Teplotní odolnost: do 60 °C
íttps/ / www', haptiveiui.cz/znač ka-pozor-vozikv/

14 Značka - Pozor schod kus 10 21 24,20 242,00

Rozmér 210 x 297 mm
Matenál: samolepící fólie
Teplotní odolnost: do 80°C
iilps:// ww w.happv end.cz/ znarka-po/or-schod-3 /



15. /naCka - První pomoc kus 20 21 53,24

Kormór. 15x15 mm 
Materiál: samolepicí fólie
Svítivost: 100 med/m2 https://ww\\.happyend.cz/tabulka- 
prvm-pomoc-9/



1b. Dopravní kužel s gumovou základnou a vysokou stabilitou kus 20 21 250,47 5 009,40

Rozmér 27 x 27 x 50 cm
Materiál základna: kaučuk
Matenál kužel: polvetvlen 
(larva základna: černá
Barva kužel: oranžová/stříbrná reflexní
https://www.happyend.cz/dopravni-kuzel-s-vysoknu-
stabilitou/

17. Značkovací sprej kus 10 21 159,72 1 597,20

CXijem: 500 ml
Barva: růžová fluorescenční
Vydatnost: 200 - 300 m
ht tps:/ / www. ha ppvend .c z/ znač kovaci-spiej-spotmarker/

18. Značkovací sprej křídové barvy kus 20 21 182,71 3654,20

Objem: 500 ml
Barva: růžová fluorescenční
Vydatnost: 200 - 300 m
https:// www.happyend.cz/znackov aci-sprej-oconwker/

19. Značkovací sprej kus 10 •• .-.V!' f • 21 159,72 1 597,20

C >bjem: 500 ml
Barva: žlutá fluorescenční
Vydatnost: 200 - 300 m
https://www.happvendc//značkovat i-sprej-spolmarker-4/

20. Značkovací sprej křídové barvy kus 20 ?*** - - &urA «■ 21 182,71 3654,20

Objem: 500 ml
Barva: žlutá fluorescenční
Vydatnost: 200 - 300 m
https:/ / www.happyend.cz/ znač kovací •sprej-ecomarkor-4 /

21. Značkovací sprej kus 10 i. un * 2í a •• m 21 159,72 1 597,20

Objem: 500 ml
Barva: modrá fluorescenční
Vydatnost: 200 - 300 m
https:// www.happyend.cz/ zruRkovat t-spiej-sj>olmarker-t>/

22. Značkovací sprej křídové barvy kus 20 i-.íív.\a-..-V.m; uf. v 21 182,71 3654,20

Objem: 500 ml
Barva: modrá fluorescenční
Vydatnost: 200 - 300 m
https://www.happyend.cz/znackovaci-sprej-ecomarker-b/

23. Sprej pro podlahové značení kus 5 ■ .. ZíjlA &. :J\. 21 266,20 1 331,00

Objem: 750 ml
Barva: žlutá dopravní
Vydatnost: 140 m při tloušťce čáry 5 cm
https:/ / www. happyend cz/ sprej-pro-podlahove-znacem- 
linemarker-8/

24. Sprej pro podlahové značení kus 5 : . a .--A TM.fl 21 266,20 1 331,00

Objem: 750 ml
Barva: bílá
Vydatnost: 140 m při tloušťce čáry 5 cm
https;//www.happyend.cz/ sprej-pro-pod lahove-znacem- 
linenwker-14/

25. Ochranný lak kus 10 ■- :vi cíKi-^m 21 217,80 2178,00
Objem: 500 ml
Bar\'a: transparentní https://ww w.haj>pyend.iz/linemarker- 
<xhranny-lak-lvzbarvv/

26. Značka - Pod kliku dveří - pravá kus 2 21 199,65 399,30

Rozmér 10 x 25,5 cm
Matenál: hliníková samolepící fólie
Svítivost: 150 mcd/m2 https.//www.happyend.cz/tabulka- 
zn«K‘ka-pod-kliku-dven-prava/

27. Značka - Pod kliku dveří - levá kus 10 21 199,65 1996,50

Rozmér. 10 x 25,5 cm
Materiál: hliníková samolepící fólie
Svítivost: 150 mcd/m2 https://www.huppyend.cz/tabulka- 
znacka-pod-kliku-dven-leva/

28. Reflexní tabule - zadní značení pro nákladní vozidla a tahače pár 20 5 •• ! .< ' 1 L ř*L_I XSl •U
21 314,60 6 292,00

Rozmér: 565 x 132 mm
Matenál: hliníkový ploch
Tlouštka: 2 mm
’ovrchová úprava: reflexní materiál
5ikmé pruhy (sada - levý, pravý), v barvé reflexní žlutá a 
‘orvená https//w vvw,happvend.cz/retlexni-tábule-cio-mlh\ - 
motor-2-ks/

29. Reflexní tabule - zadní značení pro přívésy a návésv pár 20 21 435,60 8 712,00

Rozmér: 565 x 1% mm
Materiál: hliníkový plech, tloušt. 2 mm
^vrchová úprava: reflexní matenál
/lutý olxlélník orámovaný červené (sada) v reflexní barvé
>ttps://www happyend a z/reflexm-tabule-do-mlhy-dlouha- 
fV.idla-2-ks/



30. Značka - červený kflž ks 30 21 296,45 8893,50

Rozmér kruh o prúméru 390 mm
Materiál: samolepicí fólie, bar\'a kruhu bílá
Bar\ra kříže: červená, rozměr. 277x03mm
Dle pfedlohv

31. 7načka - červený křiž ks 30 21 121,00 3630,00

Rozmar kruh o průměru 250 mm
Materiál: samolepící fólie, barva kruhu bílá
Barva kříže: červená, rozměr kříže: I70x58mm
Dle předlohy

CENA CELKEM 86 508.95


